PemoHT MmoTtonomn Fubag

Jthoprom'ne E- www.avtoprom.net

NoCTaBKN CTpouTenbHOro o6opyaosaHus Il I NN Ten: +7 (812) 322-53-53, 322-63-63

B3psiB-cxema Hacoca moronominbl PG 1300 T "Fubag' (Model:80SP)

HOMep
HA KO HAUMEHOBAHHE Description KOJI-BO
cxeme

1-a 80TP-013 GbuIbp 3a00pHBII Filter net 1

1-b 80TP-012 mrynep GuIbTpa 3a00pHOTO Connecting pipe 1

O 2 80ZB-018 XxomyT uepBsiuHbli 90-100/9 Clamp 3

CO 3 80SP-001 raiika mrTyiepa Joint grip 2

4 80SP-002 HITYIEP Pipe joint 2



http://www.avtoprom.net/

5 80SP-003 KOJIBIO YIUIOTHUTEIBHOE Rubber packing 2
6 80SP-004 (aHel BcachIBAIOLIUI Suction flange 1
7 80SP-005 00paTHBIH KJamaH Clap door 1
8 80ZB-004 60t M10x30 (urar 1,0) Bolt M10*30 14
9 80SP-006 matiiba rposep M10 Spring washer ¢10 14
10 HP200—-007 npo6Oka 3anuBa (1") Plug 2
1 HP200-008 KoJIbLIO yrutoTHUTeNnbHoe (1') d-33 Plug packing 9
poOKHU 3a11Ba
12 80SP-007 raiika 3axuMHas (KopIryca) Quincunx Nut 4
13 80SP-008 maiita washer 4
14 80SP-009 KpBIIITKa KOpITyca Pump body 1
15 80SP-010 KOJIBIIO yIUIOTHHTENbHOE Auddy3opa [ Rubber packing ring 1
16 80SP-011 6ot M6x16 Bolt M6*16 3
17 80SP-012 maiiba rpoBep M6 Spring washer @6 3
18 80SP-013 nuddysop (ynurka) Diffusor 1
19 80SP-014 6onT M8x35 Bolt M8*35 3
20 80SP-015 KORHO y“?;:;‘;;zgzgoe Kopryea O- ring 1
21 80SP-016 KPBIIIKA KPBUILYATKA Impeller Cover 1
22 80SP-017 KpbUIbYaTKa Impeller 1




23 80SP-018 CaJIbHUK KepaMHUYeCKUN

Mechanical Seal

24 80SP-019 6onT M8x55 Bolt M8*55
(: : l 25 50ZB-017 maiiba Aluminum washer
3 26 80SP-020 KOpITyC Hacoca Pump cover
27 80SP-021 6ot M12x45 Bolt M12*45
@ 28 80SP-022 nraiida rposep M12 Spring washer ¢12
\ 29 80SP-023 GONT 3a5KIMa KopITyca Eyelet Bolt
D 30 80SP-024 MPOKJIaIKa BEPXHEHN KPBILIKH KOPITyCa Rubber Gasket
L)
31 80SP-025 KPBIIIKA BEITYCKHOTO MTAaTPyOKa Discharge Flange
i KOJIBIT0 YIUIOTHATENHHOE TIPOOKH .
O 32 80SP-026 samsa (1-1/4) Plug packing
’ 33 80SP-027 mpoOka cimBHas (1-1/4") Plug
D 34 80SP-028 MPOKJIaKa BBIMYCKHOTO (hIaHIa Rubber Pad
{ \} 35 80SP-029 (aHeI BBITYCKHOH (TTaTpyOoK) Outlet Tie-in
36 80SP-030 maiiba M8 washer @8

@ 37 80SP-031 mraiioa rposep M8

Spring washer @8

38 80SP-032 CIEIL.KITIOY JIJIS TaeK 3a)KHMa KopIryca

Wrench

Mpounssogum pemoHT motonomn FUBAG

|www.avtoprom.net|
r. CaHkT-lNeTepbypr, n. Baptemsaru
mMaccu [1pon3BOACTBEHHbLIN, y4acToK: 12

+7 (812) 322-53-53, 322-63-63
avtopromar@mail.ru



https://www.avtoprom.net/sborka-oborudovaniya-pod-zakaz/



